
Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň 
Chomutovská 1289, 432 01  Kadaň       

                       

Tel: 474 335 409, 474 333 304                                       IČO  46 79 00 39 

Datová schránka: y2r2yc8                           email: kancelar@zvskadan.cz 
 

 

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY ŠKOLY O PŘIJETÍ ŽÁKA K ZÁKLADNÍMU 
VZDĚLÁVÁNÍ 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a 

mateřská škola při nemocnici, Kadaň, Chomutovská 1289, příspěvková 

organizace, rozhodla podle ustanovení § 46, § 165 odst. 2 písm. e) 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a v 

souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 

takto: 

 

uchazeči s registračními čísly 

1A    2B    3B    4B    5B 

se přijímají od školního roku 2023/2024 k 

základnímu vzdělávání v základní škole, jejíž 

činnost vykonává Základní škola a mateřská 

škola při nemocnici, Kadaň 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od jeho 

doručení. Odvolání se podává u ředitele základní školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň a 

rozhoduje o něm Krajský úřad Ústeckého kraje. 

Toto oznámení bude vyvěšeno na přístupném místě ve škole – hlavní vchod 

a současně způsobem umožňující dálkový přístup – webové stránky školy 

po dobu nejméně 15 dnů. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, 

kterým se vyhovuje, za oznámená. 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 

500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude 

součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým dětem nebude rozhodnutí 

v písemné podobě doručováno, vyzvednutí bude možné na vyžádání v 

kanceláři školy.                                           

Datum vložení: 17. 4. 2023 

                                                                                                               

                                             Mgr. Simona Žáková 

                                               ředitelka koly  


		2023-04-17T11:39:45+0200
	Mgr. Simona Žáková




